

BLS com. s.r.o. Stavebno-obchodná
spoločnosť

Číslo. 12/2012

K. s. 0308

FAKTÚRA - daňový doklad

Okresný súd Košice I. vložka č. 12327/V

Dodávateľ:

BLS com. s.r.o.
Hlavná 84
040 01 Košice

ČO: 36205168

DČ: 2020061439

ČDPH: SK2020061439

Odberateľ:

Obec Zemplínska Teplica
Okružná 340/2
076 64 Zemplínska Teplica

ČO: 00332194

Zmlč.:

Bank.spojenie: Dexia banka Slovensko.a.s.
Číslo účtu: 9307416001/5600

Dátum vystavenia: 29.02.2012

Dátum zdan . plnenia: 29.02.2012

Úhrada: Na bankový účet

Dátum splatnosti : 07.03.2012

Fakturujeme Vám na základe objednávky osadenie odvodňovacích žabov v obci
Zemplínska Teplica podľa popisu prevedených prác:

Suma 999,93,-€

20% DPH 199,99,-€

Spolu 1.199,92,-€

BLS com. s.r.o.
Hlavná 84
040 01 KOŠICE

podpis pečiatka

Vypracoval p.Lazorová, tel.:055/6220623

Obecný úrad Zemplínska Teplica

13. 03. 2012

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy listy:

Vybavuje:

Krycí list rozpočtu v EUR

BLS com. s. r. o., Košice

Stavba : odvodnovacie žlaby			
JKSO :	Miesto :	Zmluva č.	Dňa : . . .
Odberateľ :	IČO :	DIČ :	IČ DPH :
Dodávateľ :	IČO :	DIČ :	IČ DPH :
Projektant :	IČO :	DIČ :	IČ DPH :
1 M3 OP	1 200 EUR	za M3 OP	1 M
1 M2 ZP	1 200 EUR	za M2 ZP	1 200 EUR
1 M2 UP	1 200 EUR	za M2 UP	za M
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál
1	HSV :	999,93	999,93
2	PSV :		
3	MCE :		
4	iné :		
5	Súčet :	999,93	999,93
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C	NUS - náklady umiestnenia staby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		
D	ON - ostatné náklady :		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
E	Celkové náklady :		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		999,93
22	DPH 20 % z :	999,93	199,99
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		1 199,92
F	Odpočet - prípočet		
Rozpočet :		Spracoval :	
Dátum :		projektant, rozpočtár, cenár :	
Pečiatka :			
Podpis :			
odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :		Dátum :	
Pečiatka :		Pečiatka :	
Podpis :		Podpis :	

BLS com. s. r. o.
 Hlavná 84
 040 01 KOŠICE

Odberateľ :
Dodávateľ :
Projektant :
Stavba : odvodnovacie žlaby

Spracoval :
JKSO :
Dátum : . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

BLS com. s. r. o., Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	935112410	Osadenie žlabu z polymerbetónu sv.š.100 mm, do lôžka z betónu hr.10 cm s vyrezom do asfalt koberec	6,000	m	27,00	162,00	
2	935113220	Osadenie odvodňenia z betonu a PVC rury DN 160 pozdĺž.rez	10,000	m	18,74	187,40	
3	935113250	Vsakovacia jama a štrkova drenaž aterena uprava	1,000	sub	195,00	195,00	
4	935931111	Odvodnenie plastovými žlabmi pre zaťaženie A15 s roštom mŕstikovým vnútorným š x hl 100x40 mm	16,500	m	25,00	412,50	
5	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	5,247	t	8,20	43,03	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			999,93	EUR		999,93	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			999,93	EUR		999,93	
Za rozpočet celkom :			999,93	EUR		999,93	

BLS com. s.r.o.
Hlavná 84
040 01 KOŠICE

